
Uchwała Nr XIV/68/2019 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu usług przy ul. 

Warszawskiej w Jedlińsku 

  

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 
1945 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Jedlińsku uchwala, co następuje: 

 § 1. Przystępuje się do sporządzenia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu usług przy ul. Warszawskiej w Jedlińsku, zwanego dalej w treści 
uchwały ”planem”. 

 § 2. Obszar objęty planem obejmuje działkę nr ewid. 1102 w obrębie Jedlińsk. Granice 
obszaru objętego planem przedstawiono na mapie w skali 1:1000, stanowiącej załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zakres planu obejmować będzie regulacje przewidziane w art. 15 ust. 2 ustawy                
z dnia 27 marca 2003 roku  planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
2. Zakres planu może być rozszerzony o regulacje przewidziane w art. 15 ust. 3 ustawy 
z dna 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, stosowanie 
do uwarunkowań rozpoznanych na etapie sporządzania planu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady:  
Łukasz Kurek  

 




